





# Nordic MV Service ApS

Gasværksvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 60 55 85

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....  
Rasmus Bering Krohn



## Indhold

|   |          |
|---|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>  | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>  | <b>4</b> |
| Oplysninger om virksomheden   | 4        |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                           | <b>5</b> |
| Resultatopgørelse   | 5        |
| Balance   | 6        |
| Egenkapitalopgørelse  | 7        |
| Noter   | 8        |



**Nordic MV Service ApS**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Navn                | Nordic MV Service ApS   |
| Adresse, postnr. by | Gasværksvej 34, 9000 Aalborg  |
| CVR-nr.             | 43 60 55 85   |
| Stiftet             | 28. oktober 2022  |
| Hjemstedskommune    | Aalborg   |
| Regnskabsår         | 1. januar - 31. december  |
| Direktion           | Rasmus Bering Krohn, Direktør<br>Anne Korsvang Møller, Direktør         |
| Revisor             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg |



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 156.808 kr. mod et overskud på 33.602 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 345.308 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2025           | 2024          |
|------|---|----------------|---------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                          | 208.421        | 583.513       |
| 2    | Personaleomkostninger                             | -781           | -532.157      |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | -3.834        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | 207.640        | 47.522        |
|      | Finansielle indtægter                             | 230            | 620           |
|      | Finansielle omkostninger                          | -5.568         | -5.063        |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | 202.302        | 43.079        |
|      | Skat af årets resultat                            | -45.494        | -9.477        |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | <u>156.808</u> | <u>33.602</u> |

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

|                       |                      |
|-----------------------|----------------------|
| <u>156.808</u>        | <u>33.602</u>        |
| <u><u>156.808</u></u> | <u><u>33.602</u></u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

| Note | kr.   | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|------|---|-----------------------|-----------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                              |                       |                       |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                       |                       |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      |                       |                       |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 538.594               | 107.750               |
|      | Andre tilgodehavender                       | 183.171               | 10.389                |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 0                     | 3.548                 |
|      |   | <u>721.765</u>        | <u>121.687</u>        |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <u>6.862</u>          | <u>274.758</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u>728.627</u>        | <u>396.445</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <u><u>728.627</u></u> | <u><u>396.445</u></u> |

**PASSIVER****Egenkapital**

|                   |         |         |
|-------------------|---------|---------|
| Selskabskapital   | 40.000  | 40.000  |
| Overført resultat | 305.308 | 148.500 |

|                          |                |                |
|--------------------------|----------------|----------------|
| <b>Egenkapital i alt</b> | <b>345.308</b> | <b>188.500</b> |
|--------------------------|----------------|----------------|

**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

|  |     |     |
|--|-----|-----|
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 132 | 135 |
|--|-----|-----|

|                                   |         |   |
|-----------------------------------|---------|---|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 326.693 | 0 |
|-----------------------------------|---------|---|

|                      |        |       |
|----------------------|--------|-------|
| Skyldig selskabsskat | 31.494 | 7.877 |
|----------------------|--------|-------|

|            |        |         |
|------------|--------|---------|
| Anden gæld | 25.000 | 199.933 |
|------------|--------|---------|

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>383.319</b> | <b>207.945</b> |
|--|----------------|----------------|

|                                 |                |                |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b> | <b>383.319</b> | <b>207.945</b> |
|---------------------------------|----------------|----------------|

|                       |                |                |
|-----------------------|----------------|----------------|
| <b>PASSIVER I ALT</b> | <b>728.627</b> | <b>396.445</b> |
|-----------------------|----------------|----------------|

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.

|                                      | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>Egenkapital 1. januar 2025</b>    | 40.000                 | 148.500                  | 188.500        |
| Overført via resultatdisponering     | 0                      | 156.808                  | 156.808        |
| <b>Egenkapital 31. december 2025</b> | <u>40.000</u>          | <u>305.308</u>           | <u>345.308</u> |



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



| Lønninger                                | 781        | 469.841        |
| Pensioner                                | 0          | 55.248         |
| Andre omkostninger til social sikring    | 0          | 7.068          |
|  | <u>781</u> | <u>532.157</u> |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u>   | <u>1</u>       |











**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden RK-Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2025 samt for kildeskat på renter og udbytter.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.